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Je~yzőkönyv

Készült: Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2014. november 27-én megtartott
rendkívüli ülésén.

Helye: Törtel Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Tanácskozó terme.

Völ2yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke tisztelettel köszönti Dr.
Majtényi Erzsébet Jegyzőt és a Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzat képviselő tagjait,
majd az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete 3 fő jelenlétével határozatképes.

A napirendi pontokra a következőképpen tesz javaslatot:

Nyílt ülés
Napirendi pont Előadó

1. Előterjesztés Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata Völgyi Rudolf György
2015. évi munkatervéről elnök

2. Előterjesztés a Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzata Völgyi Rudolf György
2014-ben rászorulóknak nyújtott támogatása tárgyában elnök

VöI~yi Rudolf György a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke kéri a Képviselő
testület tagjait a mai ülés napirendi pontjainak elfogadására. A Roma Nemzetiségi
Onkormányzat Képviselő-testületének tagjai a mai ülés napirendi pontjainak megtárgyalását
egyhangú szavazással jóváhagyják.

1. Napirendi pont

Völgyi Rudolf György a Roma Nemzetisé~i Önkormányzat elnöke ismerteti az első
napirendi pontot, majd az írásos előterjesztés szószerinti értelmezésében elmondja:

„A Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 89. ~értelmében: „ A
nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete, közgyűlése szükség szerint, a szervezeti és
működési szabályzatban meghatározott számú, de évente legalább négy ülést tart. Az ülést
össze kell hívni
a) a nemzetiségi önkormányzati képviselők több mint egynegyede (települési szint esetében
legalább két képviselő),

c,) (...) amennyiben az indítvány tartalmazza a testületi ülés összehívásának indokát,
napirendjét, pontos időpontját és helyszínét.”
Fentiekre tekintettel szükséges a 2015. évi ülések munkatervének elfogadása.
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2015. februárjában: a 2015.évi költségvetés elfogadása
áprilisában: Előző évi zárszámadás megtárgyalása
szeptemberében: I. féléves költségvetési beszámoló megtárgyalása
novemberben: Háromnegyed éves pénzügyi helyzet értékelése, megtárgyalása

Települési Mikulás rendezvényen, karácsonyi ajándékozásban
való részvétel megtárgyalása.”

Völ2yi Rudolf György a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke kéri a Roma
Nemzetiségi Onkormányzat Képviselő-testületének tagjait a témakörhöz kapcsolódó
hozzászólások, vélemények közzétételére.

Tekintettel arra, hogy az előterjesztést illetően a Képviselő-testület tagjai részéről egyéb
kérdés, vélemény és hozzászólás nem érkezett, Vö1~yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé2i
Onkormányzat elnöke szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait, akik egyhangú 3:0 igen
szavazattal jóváhagyják a határozati javaslatot.

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2014: (XI.27.) határozata

Törte! Roma Nemzetiségi Onkormányzata 2015. évi munkatervéről

A Törteli Roma Önkormányzat úgy dönt, hogy a 2015. évi munkatervét az alábbiak szerint
fogadja el:

Február hó: a 2015. évi költségvetés elfogadása
Aprilis hó: Előző évi zárszámadás megtárgyalása
Szeptember hó: I. féléves költségvetési beszámoló megtárgyalása
November hó: Háromnegyed éves pénzügyi helyzet értékelése, megtárgyalása

Települési Mikulás rendezvényen, karácsonyi ajándékozásban
való részvétel megtárgyalása.

Határidő: azonnal
Felelős: Völgyi Rudolf György elnök

2. Napirendi pont

\7ö!2yi Rudolf György a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke ismerteti a második
napirendi pontot, majd az írásos előterjesztés szószerinti értelmezésében elmondja:
„A Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata idén is szeretne kb. 100 rászoruló gyermeket —

roma és magyar gyermeket egyaránt) egy 500,- Ft értékű „mikuláscsomaggal”
megajándékozni.
Ennek érdekében segítséget kértünk Godó Tibor Polgármester Urtól, aki az alábbiakról
biztosított minket:
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A 2015. évi költségvetésben 100.000,- Ft értékű támogatást szeretne elkülöníteni a Roma
Onkormányzat részére, aminek terhére már most hozzá tud járulni 50.000,- Ft-tal a fenti
indítványhoz.

Ennek érdekében egy megállapodást szükséges kötni a két önkormányzatnak, ami melléklete
ezen előterjesztésnek.

Kérem, hogy amennyiben a felvetéssel egyet értenek, fogadják el az alábbi határozati
javaslatot.”

Völgyi Rudolf Györ~y a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke kéri a Roma
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait a témakörhöz kapcsolódó
hozzászólások, vélemények közzétételére.

Burai János képviselő előadja, hogy a támogatással kiosztott csomagok átvételéről listát kér,
amelyen a megajándékozottak aláírásukkal igazolják a mikuláscsomagok átvételét.

Völ~yi Rudolf György elnök biztosítja erről és kéri a Dr. Majtényi Erzsébet jegyzőt, hogy
ennek előkészítésében segítsen.

Dr. Majtényi Erzsébet jegyző elmondja, hogy a Déryné Művelődési Központ és Könyvtár
Igazgatójával egyeztet december 5. napján 2 órára egy megfelelő helyiséget, ahol
megrendezésre kerülhet az esemény és kéri a képviselőket, hogy adják le a megajándékozni
kívánt gyermekek névsorát. Az átvételi elismervényt elkészíti és a gyermekeket az iskola
útján értesítik az átvétel pontos dátumáról.

Tekintettel arra, hogy az előterjesztést illetően a Képviselő-testület tagjai részéről egyéb
kérdés, vélemény és hozzászólás nem érkezett, Völ2yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé2i
Onkormányzat elnöke szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait, akik egyhangú 3:0 igen
szavazattal jóváhagyják a határozati javaslatot.

Tö rtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2014. (XI.27.) határozata

a Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2014-ben rászorulóknak
Mikulás alkalmából nyújtott támogatása tárgyában

A Törteli Roma Önkormányzat úgy dönt, hogy:

1. 2014 decemberében 100 db 500,- Ft értékű mikuláscsomagot vásárol és azokat a
helyi rászoruló gyermekek részére saját szervezésében eljuttatja.

2. Felhatalmazza Völgyi Rudolf György elnököt, hogy a támogatás fedezetére
szükséges megállapodást kösse meg Törtel Község Onkormányzatával.

Határidő: azonnal
Felelős: Völgyi Rudo If György elnök
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Tekintettel arra, hogy a Képviselő-testület tagjai részéről a mai együttes ülés témáival és
napirendi pontjaival kapcsolatos további kérdés, észrevétel nem érkezett, VölEvi Rudolf
GyörEv a Roma Nemzetisé2i Onkormányzat elnöke megköszöni a munkát, majd az ülést
befejezettnek tekinti 14 óra 30 perckor.

Völgyi Rudolf György
Nemzetiségi önkormányzat elnöke

Határ László
Jegyzőkönyv hitelesítő
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